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2.5
23
25
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34

34
55
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74
77
81
85

CORSICA CYCLO GT20
Samedi 09 mai 2026

ETAPE 4 : PORTO - CORTE- GHISONI : 145.93KM

KM Restants HORAIRE

(Moyenne horaire arbitraire : 22,5 km/h)*

Rassemblement a 8h00 pour ceux partant a 8h30

Rassemblement a 9h00 pour ceux partant a 9h30* (50 premiers du
classement général

146
145
143
143
123
121
117
112

112
91
88

72
69
65
61

PORTO MARINE 8h30 et 9h30
D80/GAUCHE sur D84 Direction EVISA

CASA DEL TORRENTE

CASA DEL TORRENTE Départ chrono

EVISA

EMBRANCHEMENT DIRECTION CALACUCCIA 10h00
PAISOLO D’AITONE

COL DE VERGGIO (Ravitaillement) Arrivée chrono

- 1" coureur 10h40
- Dernier coureur 11h15
COL DE VERGGIO

ALBERTACCE

CALACUCCIA (D84)

SCALA DI SANTA REGINA

D84/DROITE SUR CASTIRLA

CASTIRLA

COL CASTIRLA (Ravitaillement) de 12h00 a 12h45
CORTE/DROITE SUR CENTRE VILLE

AVENUE DE LA REPUBLIQUE



95 51 COL DE BELLA GRANOJO (T20)

98 48 VENACO
99 47 T20/GAUCHE SUR D143/ DIRECTION ALERIA
104,5 41 D143/GAUCHE SUR D43 DIRECTION NOCETA

(Ravitaillement eau)

PONT DE NOCETA Départ sortie pont 14h15
109 37 NOCETA (D43)

COL DE CROCE

113 33 ROSPIGLIANI

D43/D343 Direction VEZZANI

117 29 VEZZANI

124 22 SAPARELLA

130 16 SOLASTRACO
D343/DROITE SUR D344 A

133 13 D344 A/DROITE DUR D344

DIRECTION GHISONI

DEFILE L’INZECCA

145.93 0 GHISONI (Centre-Ville) Arrivée (Lunch) 15h30 a 17h00

* Départ Porto : 8h30 : Les 51°™¢ et plus du classement général + Mode Rando et VAE

9h30 : Les 50 premiers du classement général

Note : A respecter scrupuleusement sous peine d’exclusion du classement général

Chrono Montée de Vergio 2024 : 1° coureur : 1h 22min 29sec

Dernier coureur : 2h 41min 28 sec




U BABBU
DI A PATRIA

JQUALE PAOL]

Photo de famille au départ de Porto - Ota avec de gauche a droite : Messieurs Marc POGGIOLLI,
Serge PASCAL, Bernard HINAULT, Frédéric COLONNA, Etienne CORALLINI

CULETIVTAGiCORSI
COLLECTIVITE be €O

i o I A -

Podium a Ghisoni avec remise des prix avec Monsieur le Maire de Ghisoni Don Marc
ALBERTINI et les Elus de la commune



