## **CORSICA CYCLO GT20**

## Samedi 09 mai 2026

**ETAPE 4**: PORTO - CORTE- GHISONI: 145.93KM

KM	KM Res	tants	<b>HORAIRE</b>		
	(Moyenne horaire arbitraire : 22,5 km/h)*				
	Rassemblement à 8h00 pour ceux partant à 8h30				
	Rassemblement à 9h00 pour ceux partant à 9h30* (50 premiers du classement général				
0	146	PORTO MARINE	8h30 et 9h30		
1	145	D80/GAUCHE sur D84 Direction EVISA			
2.5	143	CASA DEL TORRENTE			
2.5	143	CASA DEL TORRENTE Départ chrono			
23	123	EVISA			
25	121	EMBRANCHEMENT DIRECTION CALACUCO	CIA 10h00		
29	117	PAISOLO D'AITONE			
34	112	COL DE VERGGIO (Ravitaillement) Arrivée o	chrono		
		- 1 <sup>er</sup> coureur	10h40		
		- Dernier coureur	11h15		
34	112	COL DE VERGGIO			
55	91	ALBERTACCE			
58	88	CALACUCCIA (D84)			
		SCALA DI SANTA REGINA			
74	72	D84/DROITE SUR CASTIRLA			
77	69	CASTIRLA			
81	65	COL CASTIRLA (Ravitaillement)	de 12h00 à 12h45		
85	61	CORTE/DROITE SUR CENTRE VILLE			
		AVENUE DE LA REPUBLIQUE			

95	51	COL DE BELLA GRANOJO (T20)	
98	48	VENACO	
99	47	T20/GAUCHE SUR D143/ DIRECTION ALERIA	
104,5	41	D143/GAUCHE SUR D43 DIRECTION NOCETA	
		(Ravitaillement eau)	
		PONT DE NOCETA Départ sortie pont 14h15	
109	37	NOCETA (D43)	
		COL DE CROCE	
113	33	ROSPIGLIANI	
		D43/D343 Direction VEZZANI	
117	29	VEZZANI	
124	22	SAPARELLA	
130	16	SOLASTRACO	
		D343/DROITE SUR D344 A	
133	13	D344 A/DROITE DUR D344	
		DIRECTION GHISONI	
		DEFILE L'INZECCA	
145.93	0	GHISONI (Centre-Ville) Arrivée (Lunch) 15h30 à 17h00	

\* Départ Porto : 8h30 : Les 51ème et plus du classement général + Mode Rando et VAE

9h30 : Les 50 premiers du classement général

Note : A respecter scrupuleusement sous peine d'exclusion du classement général

Chrono Montée de Vergio 2024 : 1<sup>er</sup> coureur : 1h 22min 29sec

Dernier coureur: 2h 41min 28 sec



Photo de famille au départ de Porto - Ota avec de gauche à droite : Messieurs Marc POGGIOLI, Serge PASCAL, Bernard HINAULT, Frédéric COLONNA, Etienne CORALLINI



Podium à Ghisoni avec remise des prix avec Monsieur le Maire de Ghisoni Don Marc ALBERTINI et les Elus de la commune